IV. Quamvis in themate deficeret asserta in supplici libello passiva vocatio, tamen asseri nequit quod Princeps non esset concessurus gratiam puero, qui optimos praeferebat titulos ad eandem assecuendam; nam de fundatoris cognatione erat, nominationem consecutus fuerat á proximioribus pluribusque patronis, ad id ius habentibus; et eiusmodi beneficii auxilio opus habebat.

V. Per rescriptum revalidatorium Pontifex aut reiicit preces, si vere Ipse gratiam fuisset a principio denegaturus, aut per istud rescriptum decernit litteras iam concessas, perinde valere ac si defectus sibi panditos non fuisset admissus.

VI. Defectus qui in themate contigerunt in precibus tales haud fuisse videntur, et tantae gravitatis, qui possint concessam gratiam reapse infirmare.

MELEVITANA

CONSTITUTIONIS PATRIMONII SACRI

COMPENDIUM FACTI. Andreas Titoni publico instrumento anni 1618 fundum assignavit, cu-

ius redditus in maritales dotes quolibet bienio tribuebantur; sed ab anno 1825 cum aucti essent redditus ad nongentas circiter libellas, Curiae dispositione statutum est, singulis annis easdem distribui.

Porro hodie quidam Andreas Bartolo, fundatori ex duodecimo gradu coniunctus, puer adhuc dodicennis cum ecclesiasticam militiam ingredi cupiat, petit, ut ex praefato dotium patrimonio annua summa centum et quinque libellarum sibi assignetur, in sacri patrimonii usum: eo enim prorsus caret.

Administrator apostolicus Dioecesis, cui remissae sunt preces ad hoc, ut audiret interesse habentes, refert, oeconomum, fundi administratorem, obsistere ne petita summae distractio fiat; sibi tamen videri eius oppositionem gravibus non niti motivis, ideoque, attenta praesertim bona iuvenis indole, vocatione, eiusque cum fundatore consanguinitate, putat posse exaudiri: quamobrem, ait Ordinarius: precibus istius haud renuo, hac tamen sub conditione, ut pensio haec cesset quatenus puer clericales vestes exueret, aut s. Presbyteratus Ordinem potitus consequatur beneficium.

RESOLUTIO. Sacra C. C. re cognita, sub die 29 Ianuarii 1887 censuit respondere: Negative.

INSTRUMENTO ESPIRITUAL

DE

D. CRISTÓBAL CABRERA

Quintillas á la Encarnacion

Hoy el Verbo consagrado
En una virgen encarna,
De puro amor abrasado,
Por quitar la roña y sarna
Que nos quedó del pecado.

Entra en una virgen pura
De pecado no tocada,
Quedando la cerradura
Antes y despues cerrada
De su virginal clausura.

Por inefable manera,
De solo Dios entendida,
Entró en la virgen entera,
Cual suele, sin ser rompida,
El sol por la vidriera.